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   Classement Triplette  
   
          
          
          
          
          CLT PTS EQUIPES Scratch HDP M,ligne M,Série lignes Moyenne HDP 

1 44 
VILLENEUVE Pascal 
MOULET Chantal 
MUNOZ Salva 

5000 6041 609 1791 27 185,19 116 

2 42 
OFFREDI Martine 
VAN-TIEGHEM Yves 
CARDARELLY Frédéric 

4675 5857 557 1597 27 173,15 131 

3 38 
MOREIRA Joëlle 
COUTELIER Stéphane 
VIALA Alain 

4783 5923 590 1606 27 177,15 127 

4 25 
STRIVAY Christine 
GARCIA Sylvie 
EGEA José 

4470 5544 567 1549 27 165,56 120 

5 25 
DEJEAN Annie 
OFFREDI Jacky 
GARCIA Yves 

4451 5544 543 1554 27 164,85 113 

6 24 
PARDAL José 
CONCHON Yvette 
HERVE Sandrine 

4381 5509 577 1496 27 162,26 125 

  TOTAL SCRATCH  =  27760  162   PARTIES            171,36  MOY 
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Classement  individuel handicap 

                  
CLT EQUIPES Scratch Total HD Meilleure 

ligne 
Meilleure 
ligne HD 

Meilleure 
série  

Meilleure 
série HD lignes 

 
Moyenne 

 
HDP 

1 MUNOZ Salva 1979 2210 299 325 774 852 9 219,89 26 
2 VIALA Alain 1829 2096 242 272 688 778 9 203,22 30 
3 COUTELLIER Stéphane 1652 2063 234 280 598 736 9 183,56 46 
4 VAN-TIEGHEM Yves 1664 2036 222 263 564 687 9 184,89 41 
5 CARDARELLY Frédéric 1717 2005 225 257 613 709 9 190,78 32 
6 MOULET Chantal 1552 1966 201 247 536 674 9 172,44 46 
7 GARCIA Sylvie 1541 1922 206 249 520 649 9 171,22 43 
8 HERVE Sandrine 1645 1906 211 240 566 653 9 182,78 29 
9 DEJEAN Annie 1436 1871 178 226 492 636 9 159,56 48 

10 VILLENEUVE Pascal 1469 1865 200 244 520 652 9 163,22 44 
11 PARDAL José 1513 1864 203 242 513 630 9 168,11 39 
12 STRIVAY Christine 1380 1821 200 249 507 654 9 153,33 49 
13 OFFREDI Martine 1294 1816 168 226 457 631 9 143,78 58 
14 GARCIA Yves 1527 1812 178 209 521 617 9 169,67 31 
15 EGEA José 1549 1801 192 220 553 637 9 172,11 28 
16 MOREIRA Joëlle 1302 1764 171 222 468 621 9 144,67 51 
17 OFFREDI Jacky 1488 1744 191 225 541 643 9 165,33 34 
18 CONCHON Yvette 1223 1739 163 220 431 602 9 135,89 57 

           
HL MOREIRA José 1883 2126 230 257 657 738 9 209,22 27 
HL DEJEAN Denis 1679 1949 233 263 655 745 9 186,56 30 
HL MORATO Jean Marie 1691 1943 252 277 602 677 9 187,89 25 
HL LEJEUNE  Alexandre 910 1132 163 200 463 574 6 151,67 37 
HL MOULET Arnaud 582 678 222 254 582 678 3 194,00 32 
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Classement   Scratch 

 
            CLT EQUIPES Scratch lignes Moyenne HDP 

1 MUNOZ Salva 1979 9 219,89 26 
2 VIALA Alain 1829 9 203,22 30 
3 CARDARELLY Frédéric 1717 9 190,78 32 
4 VAN-TIEGHEM Yves 1664 9 184,89 42 
5 COUTELIER Stéphane 1652 9 183,56 46 
6 HERVE Sandrine 1645 9 182,78 29 
7 MOULET Chantal 1552 9 172,44 46 
8 EGEA José 1549 9 172,11 28 
9 GARCIA Sylvie  1541 9 171,22 43 

10 GARCIA Yves 1527 9 169,87 31 
11 PARDAL José 1513 9 168,11 39 
12 OFFREDI Jacky 1488 9 165,33 34 
14 DEJEAN Annie 1436 9 159,56 48 
15 STRIVAY Christine 1380 9 153,33 49 
16 VILLENEUVE Pascal 1469 9 163,22 44 
16 MOREIRA Joëlle 1302 9 144,67 51 
17 OFFREDI Martine 1294 9 143,78 58 
18 CONCHON Yvette 1223 9 135,89 57 

      
HL MOREIRA José 1883 9 209,22 27 
HL MORATO Jean-Marie 1691 9 187,89 25 
HL DEJEAN Denis 1024 9 170,67 30 
HL LEJEUNE Alexandre 910 6 151,67 37 
HL MOULET Arnaud 582 3 194,00 32 

      
      
      
      
      
       


